

K/S Atlantic Promise

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 16 04 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Atlantic Promise
Strandvejen 102 E, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 16 04 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Christian Westergård-Nielsen, formand
Peter Alexis Georg Jein
Ib Koch

Komplementar

Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været, at drive rederivirksomhed. Selskabet afhændede i 2012 skibet og er pt. uden drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør USD -5.980 mod USD -5.779 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD -5.996 mod USD -5.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>USD</u>	<u>2017</u> <u>USD</u>
Bruttotab	-5.980	-5.779
Andre finansielle indtægter	167	295
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183	0
Årets resultat	-5.996	-5.484
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.996	-5.484
Disponeret i alt	-5.996	-5.484

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	904	523
Tilgodehavender i alt	904	523
Likvide beholdninger	12.386	18.691
Omsætningsaktiver i alt	13.290	19.214
Aktiver i alt	13.290	19.214

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
Egenkapital			
2	Stamkapital	2.250.000	2.250.000
3	Overført resultat	-2.238.271	-2.232.275
	Egenkapital i alt	<u>11.729</u>	<u>17.725</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.561</u>	<u>1.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561</u>	<u>1.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561</u>	<u>1.489</u>
	Passiver i alt	<u>13.290</u>	<u>19.214</u>

Noter

	2018 USD	2017 USD
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183	0
	183	0
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2018	2.250.000	2.250.000
	2.250.000	2.250.000
<p>Kapitalen er fordelt med 1.000 anparter af nominelt USD 3.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Ifølge vedtægterne § 5 er kommanditistens hæftelse begrænset til de af kommanditisten tegnede anparter med fradrag af kontante indbetalinger af anparter med tillæg af henlagt overskud. Ud over de anførte begrænsede hæftelser for kommanditisten, er Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditisternes forpligtelser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.232.275	-2.226.791
Årets overførte overskud eller underskud	-5.996	-5.484
	-2.238.271	-2.232.275

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Koch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534194874721

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-05-29 05:13:56Z

NEM ID 

Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-29 06:33:02Z

NEM ID 

Niels Christian Westergård-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-252808966580

IP: 130.226.xxx.xxx

2019-05-29 08:27:34Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-29 08:36:19Z

NEM ID 

Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 5.83.xxx.xxx

2019-05-29 10:11:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VHENO-1KL68-5IDJX-YSJZE-QOEK4-CNMYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>